
Zamawiający:  Szkoła Podstawowa nr 4 w Wągrowcu  

Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego pn.: Doposażenie Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej- Curie 
w Wągrowcu w ramach wsparcia finansowego „Laboratoria przyszłości” 

Sygnatura akt: SP4.271.03.2021 
  

1 
 

Wągrowiec, dnia 13.01.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert dodatkowych                        

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na zadanie pn.: Doposażenie Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Wągrowcu w ramach wsparcia finansowego „Laboratoria przyszłości”. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13 stycznia 2022 r. o godz. 09:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia tj. 

1 część- kwota 97.300,00zł 

2 część- kwota 89.000,00zł 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 13 stycznia 2022 r. do godz. 09:00 

wpłynęły jedna oferta dodatkowa na obie części zamówienia. 

 

Zestawienie ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

RIVAGIS Paweł Król 

Ul. Krańcowa 1, 52-500 Kwidzyn 

NIP: 5811792397 

 

 

 

 

I część 

zamówienia: 

96 995,61 

 

 

TAK: 
o 24 miesiące 

 

II część 

zamówienia:  

88 999,85 

 

 

TAK: 
o 24 miesiące 

 

 
 

 
Z   p o w a ż a n i e m 

/ - / A g n i e s z k a  N o w a k   

D y r e k t o r  S z k o ł y  P o d s t a w o w e j   

n r  4  w  W ą g r o w c u   


